
 

 

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 t. j.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miejska w Gościnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gościnie ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

w wysokości 2147,30 zł. 

2. Dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gościnie ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

w wysokości 1300,00 zł. 

3. Dla Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Gościnie ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

w wysokości 1200,00 zł. 

4. Dla pozostałych radnych ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

w wysokości 1000,00 zł. 

§ 2. 1. Zryczałtowane diety o których mowa w §1 ust. 1-4 przysługują za sprawowanie funkcji radnego 

w tym m.in. za uczestnictwo w Sesjach Rady Miejskiej w Gościnie oraz udział w pracach Komisji. 

2. W przypadku gdy radny pełni kilka funkcji nabywa prawo do jednej diety w wysokości najwyższej. 

3. Diety opisane w § 1 ust. 1-4 przysługują za każdy rozpoczęty miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji, 

proporcjonalnie do czasu jej pełnienia. 

4. Ustalone w § 1 ust. 1-4 zryczałtowane diety zmniejsza się o 10% za każdą nieobecność na Sesji 

i posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej w Gościnie, w danym miesiącu, niezależnie czy obecność jest 

usprawiedliwiona czy nieusprawiedliwiona. Dieta radnego może być zmniejszona maksymalnie o 50% jej 

wysokości. 

5. Radny zachowuje prawo do diety bez potrąceń w przypadku: 

1) nieobecności z powodu wykonywania obowiązków zleconych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Gościnie, 

2) podróży służbowej z polecenia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gościnie. 

6. Wypłata diet o których mowa w § 1 ust. 1-4 następuje na koniec każdego miesiąca.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2840



§ 3. 1. Radny może odbywać podróż służbową środkami komunikacji publicznej zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023r., poz. 2190) lub samochodem osobowym nie będącym własnością 

gminy, wówczas zwrot kosztów przejazdu oblicza się według stawek za 1km przebiegu, w wysokości 

określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów, nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 ze. zm.). 

2. Termin i miejsce podróży służbowej radnego określa Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie 

w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. W stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gościnie czynności, o których mowa 

w § 3 ust. 2 określa najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie, a w przypadku jego 

nieobecności kolejny najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/215/17 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 3 marca 2017 w sprawie 

ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Gościnie, Uchwała Nr 

XXXII/301/21 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Gościnie oraz Uchwała Nr XXXII/302/21 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Gościnie.  

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dariusz Bajko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2840


		2024-05-31T10:40:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




